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Deerma Ultradźwiękowy nawilżacz
powietrza 2,5L 25W

Cena brutto 110,79 zł

Numer katalogowy ED1086

Kod producenta F301

Kod EAN 6955578034350

Poziom hałasu 36 dB

Wydajność oczyszczania 0 m³/h

Maksymalna wielkość pomieszczenia 0 m²

Czas działania 12 h

Pojemność zbiornika 2.5 l

Moc 25 W

Opis produktu

Ultradźwiękowy nawilżacz powietrza Deerma F301
Moc znamionowa: 25W
Wymiary: 200 x 200 x 240 mm

Odpowiedni poziom nawilżenia powietrza w pomieszczeniach, w których przebywasz, jest kluczowy dla Twojego zdrowia.
Zadbaj więc, by zawsze był on doskonały - pomoże Ci w tym łatwy w użyciu i wydajny nawilżacz powietrza Deerma
F301.

Stwórz przyjazne dla zdrowia środowisko
Dzięki odpowiedniej konstrukcji urządzenia zawsze możesz cieszyć się bezpiecznym, doskonale nawilżonym powietrzem w
Twoim domu. Wprowadzona do nawilżacza woda najpierw jest głęboko oczyszczana, a następnie rozpylana w
postaci delikatnej, odświeżającej mgiełki. Z pomocą Deerma F301 z łatwością zapewnisz sobie odpowiedni poziom
nawilżenia powietrza i zadbasz o zdrową, przyjemną atmosferę w swoim otoczeniu.
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Dowiedz się więcej
Panel nawilżacza nie tylko umożliwi Ci sprawną obsługę urządzenia, ale też dostarczy Ci niezbędnych informacji. Kolor jego
podświetlenia podpowie Ci, jaki jest jest aktualny poziom nawilżenia powietrza w pomieszczeniu. Żółty oznacza,
że jest on niski - mniejszy niż 45%. Zielony odnosi się do umiarkowanego (45%-60%), a niebieski do wysokiego -
wahającego się między 60% a 90%. Dzięki temu w każdej chwili możesz sprawdzić, czy poziom nawilżenia w Twoim domu jest
taki, jakiego potrzebujesz.

Równomierne rozpylanie mgiełki
Element rozpylający wodę jest obrotowy, co pozwala na równomierną dystrybucję i szeroki zasięg mgiełki. Zapobiega też
zawilgoceniu ścian i mebli. Nie musisz więc martwić się o stan swojego mieszkania - problemy zarówno z nadmierną
wilgocią, jak i niedostatecznym poziomem nawilżenia powietrza zostaną tylko przykrym wspomnieniem.

Łatwa obsługa
Obsługa nawilżacza jest banalnie prosta. Wystarczy, że wlejesz wodę od góry urządzenia, a następnie włączysz
nawilżanie przy pomocy intuicyjnego, czułego panelu dotykowego. Nie obawiaj się o stan swoich mebli - Deerma F301
pozostawi je zupełnie suche, nie musisz więc przejmować się zaciekami i uszkodzeniami powierzchni.
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Deerma F301 - 2 urządzenia w 1!
Jeśli uwielbiasz aromaterapię, Deerma F301 z pewnością Cię zachwyci! W każdej chwili możesz dodać do zgromadzonej
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w nawilżaczu wody kwiaty, owoce lub ulubione olejki eteryczne i w ten sposób zmienić go w aromatyzer.
Wykorzystaj możliwości, jakie daje Ci Deerma F301 i stwórz dla siebie pięknie pachnące, a zarazem doskonale
nawilżone środowisko.

Zaprojektowany, by cieszyć
Wydajna praca nawilżacza łączy się z jego praktycznym designem. Urządzenie jest niewielkie, możesz więc postawić je,
gdzie tylko chcesz - w salonie, gabinecie, sypialni, pokoju dziecka czy w biurze. Jest też niezwykle lekkie - waży tylko 1,49
kg. Przenoszenie go z miejsca na miejsce nie sprawi Ci więc najmniejszego problemu. Wykonana z wytrzymałego tworzywa
sztucznego obudowa jest bardzo łatwa w czyszczeniu. Dzięki prostej konstrukcji i klasycznej, jasnej kolorystyce
nawilżacz Deerma F301 prezentuje się naprawdę stylowo i może stanowić uniwersalny dodatek do każdego
pomieszczenia. Zobacz, jak sprawdzi się w Twoim domu!

Wydajność i komfort użytkowania
Pojemność zbiornika na wodę wynosi aż 2,5 l, nie musisz więc wymieniać jej zbyt często. Nawilżacz Deerma F301 jest
bardzo wydajny, a przy tym niezwykle cichy - jego poziom głośności nie przekracza 36 dB. Możesz więc cieszyć się
odpowiednio nawilżonym powietrzem przez całą dobę - kiedy odpoczywasz, pracujesz, a nawet podczas snu - zbędny hałas
nie zakłóci Twojego spokoju.
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Specyfikacja
Producent: Deerma
Model: F301
Napięcie znamionowe: 220-240V~50/60Hz
Moc znamionowa: 25W
Wymiary: 200 x 200 x 240 mm
Pojemność zbiornika na wodę: 2,5L
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